
Uchwała Nr 1355/274/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: „Rzeka Liwiec km 55+750-54+450. Przebudowa śluzy w km 1+220 prawostronnego 

wału oraz remont wału od km 0+000-1+900 wraz z przebudową – modernizacją jazu  

w km 54+450 rzeki Liwiec w m. Węgrów” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596 i poz. 645)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie, przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Warszawie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie umowy dotacji na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Rzeka 

Liwiec km 55+750-54+450. Przebudowa śluzy w km 1+220 prawostronnego wału  

oraz remont wału od km 0+000-1+900 wraz z przebudową – modernizacją jazu  

w km 54+450 rzeki Liwiec w m. Węgrów”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się Roberta Kęsy - Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


